[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

58-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

26.09.2012 г.  № 116

с. Байкалово

О внесении изменений в решение Думы муниципального образования

Байкаловского сельского поселения от 22.06.2012г.  №87 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании

Байкаловского сельского поселения"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Байкаловского сельского поселения,  Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 22.06.2012г.  №87 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Байкаловского сельского поселения" следующие изменения:

1.1. в пункте 2 статьи 8. Резервный фонд Администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения слова "иные мероприятия" заменить на слова "иных мероприятий," и далее добавить текст следующего содержания "связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций".

1.2. в пункт 1 статьи 38.  Использование доходов, фактически полученных при исполнении местного бюджета сверх утвержденных решением о бюджете после слов ассигнований добавить текст  следующего содержания "в размере,предусмотренном п.3ст.217 Бюджетного кодекса РФ".

2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Районные будни» и обнародовать путем размещения его полного текста на официальном сайте Байкаловского сельского поселения: www.bsposelenie.ru.

И.о.главы муниципального образования

Байкаловского сельского поселения    ___________________ Д.В.Лыжин

26  сентября 2012 г.

Председатель Думы муниципального образования

Байкаловского сельского поселения    ___________________ С.В.Кузеванова

26  сентября 2012 г.